
      Zarządzenie Nr 456/2019                               
      Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 26 sierpnia 2019 r.            

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środków trwałych oraz
pozostałych środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2019r.  poz. 506  z  późn.  zm.), ust.  3  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środki trwałe oraz
pozostałe  środki  trwałe  o łącznej  wartości  początkowej  1.333.914,52  zł,  zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe
o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN.

 § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej  Nr  1  im.  Konstytucji  3  Maja  w Kaliszu,  Dyrektorowi
Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Marii Konopnickiej w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta
Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Lp. Nazwa Charakterystyka Nr OT/ON

1

Wyposażenie boiska

ON 14/WRM/2019

2 W/3974 ON 15/WRM/2019

3 Chodniki 2-2142 OT 42/WRM/2019

4 Piłkochwyty 8-589 OT 43/WRM/2019

5 Zieleń 2-2141 OT 44/WRM/2019

6 Boisko wielofunkcyjne 2-2140 OT 45/WRM/2019

 Środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe przekazywane jednostkom 
organizacyjnym Miasta Kalisza

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

                

Załącznik do zarządzenia Nr 
456/2019 Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 26 sierpnia 2019r.

Jednostka 
organizacyjna

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Szkoła 
Podstawowa Nr 1 
im. Konstytucji 3 
Maja                       
ul. 3 go Maja 16      
62 – 800 Kalisz

Boisko wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej przy Szkole Podstawowej      
Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Kaliszu wyposażono w:                                              
 1) zestaw do piłki siatkowej, 2) kosze do koszykówki – 2 sztuki.

W/3972 
W/3973

11 493,69

Boisko wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej przy Szkole Podstawowej     
Nr 1  im. Konstytucji 3 – Maja w Kaliszu wyposażono w 2 szt. bramki do piłki 
ręcznej. Bramki do piłki ręcznej stalowe, wykonane z profili 80 x 80 mm, wym. 3,0  
x 2,0 m ocynkowane ogniowo, z tulejami. Wymiary bramek: 3,0 x 2,0 x 0,8 /1,0,0 
m. Siatka do bramki polietylenowe – PE gr. 4 mm.

5 718,48

Chodniki wzdłuż wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej 
Nr 1  im. Konstytucji 3 Maja w Kaliszu o łącznej powierzchni ca 150 m², wykonane 
z konstrukcji o nawierzchni z kostki brukowej gr. 6 cm, ułożonej na podsypce 
piaskowej gr. 4cm i podbudowie z kruszywa łamanego 4-63 mm gr. 15 cm oraz 
warstwie odsączającej gr. 12 cm.

43 186,85

Wokół wielofunkcyjnego boiska o nawierzchni poliuretanowej przy Szkole 
Podstawowej  Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Kaliszu zamontowano:                        
1) piłkochyty o wysokości 8 m i długości 55 m na długości krótszych boków 
boiska; 2) piłkochwyty o wysokości 6 m i długości 40 m wzdłuż dłuższych boków 
boiska. Piłkochyty wykonane z profili stalowych 80 x80 mm osadzono w tulejach 
posadowionych w betonie B-20. Odstępy między słupami wynoszą 4 m.

79 829,10

W lokalizacji wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 1 
im. Konstytucji 3 Maja w Kaliszu nasadzono:1)Żywotnik zachodni typu 
,,Szmaragd” - 52 szt.; 2) Jałowiec płożący ,,prince of Wales” - 18 szt.; 3) Berberys 
thunberga ,,Rose Glow’ - 5 szt.; 4) Trzmielina Fortune’a ,,Emerald Gold” - 13 szt”. 
Na powierzchni Około 309 m² wysiano trawnik. W obrębie rabaty powierzchnię ok. 
70 m² wykończono czarną tkaniną polipropylenową (agrowłókniną) i żwirkiem        
o granulacji 8-16 mm i grubości warstwy 5 cm. Połączenie nawierzchni rabat i 
trawnika wykończono obrzeżem typu ,,Ekobord” - dł. ca 19,5 m.

26 606,98

1) Boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja   
w Kaliszu o nawierzchni z poliuretanu 18 x 28,0 m, 2) Odwodnienie boiska liniowe 
z korytka z rusztem liniowym, studni odpływowej x koszem osadczym, zaślepką 
otwartą z króćcem PCV, zaślepką pełną, łącznikiem kaskadowym. 3) System 
drenażu grawitacyjnego wykonany z:  a)rur drenarskich z PVC-U Ø 113/126 z 
filtrem z włókna kokosowego; b) kształtek drenarskich z PVC-U Ø 113/126;             
c) studni rewizyjnej z PVC Ø 425. 

252 136,24



7 Mała architektura 2-2139 OT 46/WRM/2019

8 Monitoring 6-393 OT 47/WRM/2019

9 Boisko 2-2143 OT 48/WRM/2019

10 Piłkochwyty 8-590 OT 49/WRM/2019

11 Chodnik 2-2144 OT 50/WRM/2019

Razem:

Szkoła 
Podstawowa Nr 1 
im. Konstytucji 3 
Maja                        
ul. 3 go Maja 16   
62 – 800 Kalisz

Na terenie przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Kaliszu,              
w  sąsiedztwie wielofunkcyjnego boiska o nawierzchni poliuretanowej     
zamontowano: 1) ławki z oparciem L-124a- 6 sztuk; 2) ławki bez oparcia L-1245-        
5 sztuk; 3) kosze na śmieci KO-28c- 5 sztuk; 4) tablice regulaminowe wykonane z 
profili stalowych, malowane proszkowo – 2 sztuki; 5) ogrodzenie terenu panelami 
systemowymi 2D w ocynku.  Panele o wymiarach 2,5x2,0 m, wykonane z prętów 
stalowych ocynkowanych (poziomych podwójnych i pionowych pojedynczych), 
zamontowane na słupkach stalowych ocynkowanych, osadzonych w fundamencie        
o średnicy 25 cm i głębokości 100 cm z betonu klasy C12/15.

47 051,47

W ramach instalacji monitoringu wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 go Maja w Kaliszu wykonano: 1) instalację 
monitoringu wizyjnego CCTV wyposażoną w: - dwie kamery IO kompaktowe;            
- Switch 4-portowy PX-SW4-P60-U2, - kabla F/UTP kat. 5; - słup ANTARES P60     
 8 m z fundamentem F120/43; - rejestrator IP 8 kanałowy; - monitor LED 21,5’,            
 - dysk HDD 3,5’;  2) instalację zasilania projektowanych urządzeń; 3) instalację 
uziemiającą; 4) instalację ochrony przeciwpożarowej; 5) instalację ochrony przed 
przepięciami.

39 365,47

Szkoła 
Podstawowa Nr 10 
im. Marii 
Konopnickiej       
ul. Karpacka 3       
62 – 800 Kalisz

Modernizacja boiska do piłki ręcznej o nawierzchni poliuretanowej:  968,00 m2       
oraz boiska do koszykówki o nawierzchni poliuretanowej 514,71 m2 przy Szkole 
Podstawowej nr 10 im. Marii Konopnickiej przy ul. Karpackiej 3, dz. Nr 760/1,    
obręb 096.

596 963,74

Wykonanie piłkochwytów (308,00 m) ogradzających boisko do piłki ręcznej i 
koszykówki przy Szkole Podstawowej Nr 10 im. Marii Konopnickiej przy ul. 
Karpackiej 3, dz. Nr 760/1, obręb 096.

156 060,81

Wykonanie chodnika z kostki wzdłuż boiska do piłki ręcznej o powierzchni 81,29      
m² przy Szkole Podstawowej Nr 10 im. Marii Konopnickiej przy ul. Karpackiej 3, 
działka Nr 760/1, obręb 096.

75 501,69

1 333 914,52

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


